
LIVENZA
TAGLIAMENTO
ACQUE

AWISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Artt. 129, 98, 36 e 29 del D. Lgs. 50/2016

II Responsabile del Procedimento
rende noto

I. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (yE) in Piazza della
Repubblica, I - P.IVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica ai sensi dell'art. 36 comma 8 del D. Lgs. 50/2016
e del Regolamento per Ia disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia comunitaria approvato

dal CdA nella seduta del 15.02.2018 con ricorso alla gara telematica ai sensi dellart. 58 del D. Lgs. 50/2016 svolta
attraverso il portale e procurement https://viveracquaprocurement.bravosolution.com di Bravosolutions di Viveracqua

Scan della quale Livenza Tagliamento Acque S.p.A. è consorziata per a gestione del sistema di acquisti/affidamenti

telematici nonché del "Regolamento per l'istituzione e Ia gestione di un Albo Fornitori, contenente elenchi ufficiali di

venditoni di beni, prestatori di servizi ed esecutori di lavoni" adottato da Viveracqua Scarl in data 26.06.2019 per le parti

applicabili a seguito del DL 76/2020 (Semplificazioni) come modificato dalla L. 120 del 11.09.2020 e condiviso, tra altri,

anche da LTA S.p.A. con determinazione del CdA in data 29.11.2019.

3. NATURA DELLE PRESTAZlONl: 2021S031_2 - Tender_2890 - rl'q_3940 - Gara a procedura negoziata peril servizio di

prelievo, canicamento, trasporto e recupero/smaltimento in idonei siti o impianti autorizzati dei fanghi conformi e non
conformi prodotti dall'impianto di depurazione di Bibione in comune di San Michele al Tagliamento - codice CER
19.08.05 - CIG 89311878A9

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016

5. IMPORTO:
Eventuale Eventuale

Importo totale
incremento proroga di cui

Importo
servizio di cui

compreso
all'art. 106 c. 11

contrattuale eventuale Importo totale
all'art. 106 c. I del D. Lgs.

(un anno) incremento
lett. e del D. Lgs. 50/2016

(un anno)
50/2016 (3 mesi)

____________________

Servizio trasporto e
____________ ______________

_____________

smaltimento fanghi � 290.820,00 � 58.164,00 � 348.984,00 � 72.705,00 �421 .689,00
190805

Oneri per Ia sicurezza � 2.200,00 � 440,00 � 2.640,00 � 550,00 � 3.190,00

Sommano � 293.020,00 � 58.604,00 � 351.624,00 � 73.255,00 � 424.879,00

6. OPERATORI ECONOMICI lNVITATl: tutti gli operatori economici qualificati nella categoria SER2IO6 - TRASPORTO,
TRATTAMENTO/SMALTIMENTO, INTERMEDIAZIONE RIFIUTI PROVENIENTI DAL TRATTAMENTO DELLE ACQUE
REFLUE CER 1908-n. 78

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

Sede Legale: Sede Ammlnlstrativa: Sede Operativa: Sede Operativa:
Piazza della Repubblica, n. 1 Via Cornia, n. 1 Viale Trieste, n. 11 Via San Giacomo, n. 9
30026 PORTOGRUARO (yE) 33079 SESTO AL REGIIENA (PN) 30020 ANNONE VENETO (VE) 33070 BRUGNERA (PN)
web: www.lta.lt tel 0434 1854700 tel 0422 760020- fax 0421 769974 tel 0434 1680050 - fax 0434 624235

info@lta.it info@lta.it info@lta.it
info@pec.lta.it info@pec.lta.it info@pec.lta.it

CF. e P.IVA 04268260272 - N. lscr. Registro Imprese di Venezia Rovigo 04268260272 - R.E.A. VE N. 380371 - Capitale Sociale � 18.000.000,00 i.e



LIVENZA
TAG 11AM ENTO

7. OFFERTE RICEVUTE:

n. Denominazione Sede

I SVET SRL MONSELICE (PD)

8. AWISO Dl AMMISSIONE ALLA GARA Art. 29 comma I e 76 c. 2 bis D. Lgs. 50/2016: comunicato in data 09.11.2021.

9. OFFERTE AMMESSE: una

10. OFFERTE ESCLUSE: nessuna

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 09.11.2021

12. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: SVET SRL con sede legale in 35043 Monselice (PD), Via San Salvaro,

2/I (C.F. e P.IVA 02134970280)

13. VALORE DELL'OFFERTA: ribasso del 0,60% sull'elenco prezzi posto a base di gara.

14. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR competente.

Sesto al Reghena, 09.11.2021

Uvenza Tagllamento Acque S.p.A.

Sede Legale: Sede Amministrativa: Sede operatlva: Sede 0perat1va:
Piazza della Repubblica, n. 1 Via Cornia. n. 1 Viale Trieste, n. 11 Via San Giacomo, n. 9
30026 PORTOGRUARO (VE) 33079 SESTO AL REGHENA (PN) 30020 ANNONE VENETO (yE) 33070 BRUGNERA (PN)

web: www.lta.lt tel 0434 1854700 tel 0422 760020- fax 0421 769974 tel 0634 1680050 - fax 0434 624236

info@lta.it info@lta.it info@lta.it
info@pec.lta.it inlo@pec.lta.it info@pec.lta.it

CF. e P.IVA 04268260272 - N. lscr. Registro Impress di Venezia Rovigo 04268260272- PEA. VE N. 380371 - Capitale Sociale � 18.000.000,00 Lv


